
ВСП «Лисичанський педагогічний фаховий коледж 
Державного закладу «Луганський національний університет імені 

Тараса Шевченка»  
 

НАКАЗ 

25. 11. 2024 р.​            м. ЛУБНИ​ № 99-ЗД 
 
Про врахування змін до Положення про атестацію педагогічних 
працівників у 2024-2025 н.р. 

 
Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 10 вересня 2024 року 

№ 1277 «Про внесення змін до Положення про атестацію педагогічних працівників», з метою 
всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників 
закладу 

НАКАЗУЮ: 

1.​ При роботі атестаційної комісії ВСП «Лисичанський педагогічний фаховий 
коледж Державного закладу «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка»  
враховувати внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 
року № 805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників.  

2. Включити до міжатестаційного періоду час навчання у закладах вищої освіти 
педагогічним працівникам закладу, які атестуються у 2024/2025 навчальному році.  

3.  Секретарю атестаційної комісії Юлії Жалдаковій: 
1) забезпечити організацію роботи щодо внесених змін; 

Протягом 2024/2025 н. р. 
2) забезпечити опублікування на вебсайті закладу: персональний склад атестаційної 

комісії; список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації у 2024/2025 
навчальному році та строки проведення їх атестації; графік проведення засідань атестаційної 
комісії; строки й адресу електронної пошти для подання педагогічними працівниками 
документів; перелік документів, які обов'язково подаються педагогічними працівниками для 
проведення атестації. 

До 01.12.2024 
окремий список педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації та 

строки проведення їх атестації; 
До 25.12.2024 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на завідувача навчально-методичного 
кабінету Пивоварову Г.С. 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Оксана БЕЙС 

 
Проект наказу підготував 
завідувач навчально-методичного 
кабінету Пивоварова Г.С. 

 
Ознайомлені: 
Тарарива Л. Ю. ​ ​​  
Сергєєва І. Ю. 
____________ 
Пивоварова Г.С. ​ ​ 
Мурсамітова І.А.__________ 
Матліна О.В.  ____________ 
Ляшенко К.І. _____________ 



Жалдакова Ю.В. __________  
 

 
 
 


